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811tims@gmail.com
Karen Harmelin 908-625-5812 kharmelin92@gmail.com

Teams 7-12 Division BTeams 1-6 Division A

kathy.dulhagen@gmail.com
Dawn Sicola 201-232-5564 dsicola@hotmail.com

Marie Tims 917-873-1357

EMAILNAME

Dan Cwiakala 570-236-1577 dannyfalcon64@gmail.com

Jackie Blakey 843-347-1943
te2811be@gmail.com

Sue Cwiakala 570-236-2312 susancwiakala@gmail.com

PHONE

Doug Oneil 843-234-0025 dougpc@hotmail.com

215-317-4732 lindaje@aol.com

Deborah Black

jmac6165@gmail.com
Betty Roessler 843-331-3909 bettyroessler@yahoo.com

Kathy Cain 508-320-7222 kathleenacain@gmail.com

Jane McGrady 843-347-7652

Bill Cain 508-320-9389 wccain0940@gmail.com

Sandra Main 973-222-5199 mainsandrasc@gmail.com
Sharon Applegarth 334-540-5251 applesagain@verizon.net

863-409-6300 debbieb863@gmail.com

BOCCE ROSTER - SPRING 2024

Kathy Dulhagen 843-360-0674

Terry Eisenhardt 843-347-2811

Pat Fisher
Jenny Jenneman

Spiros Aloupis 732-859-9328

Ted Black 863-409-5792

843-347-7118

Tom Bocchino 609-214-4753 bowie25@comcast.net

pfish47@sccoast.net
843-347-7569 pjenemann@sc.rr.com

Jerry Eamer 585-760-9552 eamerjerry@gmail.com

tedb23@hotmail.com

843-234-1236 wmsjbmf@sccoast.netBruce Williams
Linda Dey

spirosa1236@gmail.com
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